

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura -PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX № 13/2022 RESULTADO FINAL PARA O CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA A FEIRA DE ARTESANATO – 2022

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, e razão do Edital UNIFEBE nº 26/2022, de 11/03/2022, e do seu 1º Termo Aditivo de 05/04/2022, torna público o Resultado Final Credenciamento de Interessados para a Feira de Artesanato – 2022, conforme segue:

Resultado Final do Credenciamento de Interessados para a Feira de Artesanato –
 2022:

Nº	NOME
01	Rosangela Maria Colzani Prim

- 2. Informamos que, em razão do baixo números de credenciados, a feira será realizada apenas no segundo semestre, de acordo com o cronograma a ser disponibilizado pela PROPPEX.
- **3.** Os interessados que realizaram as inscrições fora do prazo, deverão se inscrever novamente no segundo semestre para se credenciarem.
- **4.** As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do presente comunicado poderão ser obtidas na Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura PROPPEX, pelo e-mail: extensão@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7268.

Brusque, 10 de maio de 2022.

Prof.^a Edinéia Pereira da Silva

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura